
【様式４】

更新日： 2024年7月16日 2024年7月 度更新分

供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 製造販売業者 品名 直近３年間の供給状況

2021年度

供給実績数量

2022年度

供給実績数量

2023年度

供給実績数量

（参考）

初年度の10％に相当する量
2024年1月 2024年2月 2024年3月 2024年4月 2024年5月 2024年6月

内用薬 2171022F3013 2171022F3323 コーアイセイ アムロジピンＯＤ錠２．５ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 223,300 187,400 0 22,330 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F4010 2171022F4320 コーアイセイ アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 671,200 700,700 9,500 67,120 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F6268 2171022F6268 コーアイセイ アムロジピンＯＤ錠１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 24,600 17,100 100 2,460 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F1010 2171022F1215 コーアイセイ アムロジピン錠２．５ｍｇ「イセイ」 ⑤横這い 1,014,000 1,131,700 984,200 101,400 1.0 1.0 1.0 1.1 0.7 1.0

内用薬 2171022F2017 2171022F2211 コーアイセイ アムロジピン錠５ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 6,300,800 5,647,800 4,766,000 630,080 1.0 1.0 1.0 0.8 0.8 0.8

内用薬 2171022F5326 2171022F5326 コーアイセイ アムロジピン錠１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 109,600 109,600 89,300 10,960 1.0 1.0 1.0 1.0 0.9 1.3

内用薬 2190029F3037 2190029F3037 コーアイセイ 炭酸ランタンＯＤ錠２５０ｍｇ「イセイ」 ⑤横這い 18,156,600 19,320,400 19,777,300 1,815,660 1.0 1.0 1.0 1.3 1.1 1.0

内用薬 2190029F4033 2190029F4033 コーアイセイ 炭酸ランタンＯＤ錠５００ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 3,983,300 4,685,700 4,881,700 398,330 1.0 1.0 1.0 1.4 1.2 0.9

内用薬 2132003F1419 2132003F1419 コーアイセイ トリクロルメチアジド錠２ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 720,700 857,200 2,376,900 72,070 1.0 1.0 1.0 1.4 1.3 1.0

内用薬 3134003F1019 3134003F1205 コーアイセイ ピリドキサール錠１０ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 30,815,700 33,637,800 34,630,300 3,081,570 1.0 1.0 1.0 0.9 1.1 1.0

内用薬 3134003F3011 3134003F3143 コーアイセイ ピリドキサール錠３０ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 3,069,900 3,043,900 3,765,700 306,990 1.0 1.0 1.0 1.4 1.3 1.0

内用薬 2399010F1010 2399010F1176 コーアイセイ モサプリドクエン酸塩錠２．５ｍｇ「イセイ」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2399010F2016 2399010F2172 コーアイセイ モサプリドクエン酸塩錠５ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 1,937,000 1,946,000 1,453,900 193,700 1.0 1.0 1.0 0.9 0.6 0.9

内用薬 2316012A1140 2316012A1140 コーアイセイ ラクトミン散「イセイ」 ②減少傾向 1,655,500 1,630,500 991,700 165,550 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 3131002F1012 3131002F1322 コーアイセイ リボフラビン酪酸エステル錠２０ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 1,543,300 2,008,100 4,257,900 154,330 1.0 1.0 1.0 2.2 2.3 1.0

内用薬 3919300F1190 3919300F1190 コーアイセイ レナルチン腸溶錠１００ｍｇ ②減少傾向 9,017,700 8,705,700 7,317,200 901,770 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2339193B1029 2339193B1029 コーアイセイ ＹＭ散「イセイ」 ⑤横這い 3,444,528 3,251,220 3,181,688 344,453 1.0 1.0 1.0 1.2 0.8 1.0

注射薬 3140400A2014 3140400A2251 コーアイセイ アスコルビン酸注１００ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 112,550 109,850 141,950 11,255 1.0 1.0 1.0 1.2 1.1 1.1

注射薬 3140400A4017 3140400A4246 コーアイセイ アスコルビン酸注５００ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 346,300 348,100 524,800 34,630 1.0 1.0 1.0 1.3 1.0 1.0

注射薬 3992400A1085 3992400A1085 コーアイセイ ＡＴＰ注１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 107,050 99,850 86,950 10,705 1.0 1.0 1.0 1.1 0.7 1.1

注射薬 3992400A2090 3992400A2090 コーアイセイ ＡＴＰ注２０ｍｇ「イセイ」 ⑤横這い 439,500 611,600 444,050 43,950 1.0 1.0 1.0 0.9 1.0 0.8

注射薬 1143400A2157 1143400A2157 コーアイセイ サリチル酸Ｎａ静注０．５ｇ「イセイ」 ②減少傾向 323,600 262,500 254,150 32,360 1.0 1.0 1.0 1.2 0.9 0.8

注射薬 6132401D3218 6132401D3218 コーアイセイ セファゾリンＮａ注射用１ｇ「イセイ」 ①増加傾向 36,120 103,160 275,590 3,612 1.0 1.0 1.0 0.9 0.7 1.2

注射薬 3999423A1095 3999423A1095 コーアイセイ ゾレドロン酸点滴静注４ｍｇ／５ｍＬ「日医工」 ②減少傾向 1,863 0 0 186 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3929400A3017 3929400A3262 コーアイセイ 炭酸水素ナトリウム静注７％ＰＬ「イセイ」 ②減少傾向 286,300 247,950 156,050 28,630 1.0 1.0 1.0 1.0 0.9 1.0

注射薬 2119402A1442 2119402A1442 コーアイセイ ドパミン塩酸塩点滴静注１００ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 78,520 81,170 68,150 7,852 1.0 1.0 1.0 0.7 0.9 1.0

注射薬 3179504A1019 3179504A1094 コーアイセイ ナイロジン注 ①増加傾向 2,718,900 4,036,100 4,899,150 271,890 1.0 1.0 1.0 2.2 1.0 1.0

注射薬 3121400A2019 3121400A2221 コーアイセイ ビタミンＢ₁注１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 203,850 185,900 174,300 20,385 1.0 1.0 1.0 1.2 1.2 0.9

注射薬 3131401A3016 3131401A3067 コーアイセイ ビタミンＢ２注１％「イセイ」 ①増加傾向 82,450 106,800 235,300 8,245 1.0 1.0 1.0 1.1 1.0 0.9

注射薬 3134402A1184 3134402A1184 コーアイセイ ピリドキサール注１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 113,950 86,000 71,750 11,395 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 4219405A2048 4219405A2048 コーアイセイ ベンダムスチン塩酸塩点滴静注液２５ｍｇ／１ｍＬ「イセイ」 ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 1.0 2024年6月薬価収載

注射薬 4219405A1050 4219405A1050 コーアイセイ ベンダムスチン塩酸塩点滴静注液１００ｍｇ／４ｍＬ「イセイ」 ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.9 1.0 2024年6月薬価収載

注射薬 3112401G1029 3112401G1029 コーアイセイ マキサカルシトール静注透析用シリンジ２．５μｇ「イセイ」 ①増加傾向 544,720 849,000 739,380 54,472 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3112401G2025 3112401G2025 コーアイセイ マキサカルシトール静注透析用シリンジ５μｇ「イセイ」 ①増加傾向 325,580 606,430 384,070 32,558 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3112401G3021 3112401G3021 コーアイセイ マキサカルシトール静注透析用シリンジ１０μｇ「イセイ」 ①増加傾向 23,330 45,270 52,300 2,333 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3136403A1019 3136403A1248 コーアイセイ メコバラミン注５００μｇ「イセイ」 ②減少傾向 548,600 442,500 321,700 54,860 1.0 1.0 1.0 1.1 1.0 0.8

外用薬 1329707Q3010 1329707Q3044 コーアイセイ フルチカゾン点鼻液５０μｇ「イセイ」５６噴霧用 ②減少傾向 111,500 161,330 58,640 11,150 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

外用薬 3339950R1045 3339950R1045 コーアイセイ ヘパリン類似物質外用スプレー０．３％「ＰＰ」 ⑤横這い 20,109,000 19,073,000 20,387,000 2,010,900 1.0 1.0 1.0 0.6 0.9 0.9

備考



【様式4】

更新日： 2024年6月24日 (2024年7月16日修正） 2024年4月 度更新分

供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 製造販売業者 品名 直近３年間の供給状況

2021年度

供給実績数量

2022年度

供給実績数量

2023年度

供給実績数量

（参考）

初年度の10％に相当する量
2023年10月 2023年11月 2023年12月 2024年1月 2024年2月 2024年3月

内用薬 2171022F3013 2171022F3323 コーアイセイ アムロジピンＯＤ錠２．５ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 223,300 187,400 0 22,330 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F4010 2171022F4320 コーアイセイ アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 671,200 700,700 9,500 67,120 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F6268 2171022F6268 コーアイセイ アムロジピンＯＤ錠１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 24,600 17,100 100 2,460 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F1010 2171022F1215 コーアイセイ アムロジピン錠２．５ｍｇ「イセイ」 ⑤横這い 1,014,000 1,131,700 984,200 101,400 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F2017 2171022F2211 コーアイセイ アムロジピン錠５ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 6,300,800 5,647,800 4,766,000 630,080 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2171022F5326 2171022F5326 コーアイセイ アムロジピン錠１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 109,600 109,600 89,300 10,960 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2190029F3037 2190029F3037 コーアイセイ 炭酸ランタンＯＤ錠２５０ｍｇ「イセイ」 ⑤横這い 18,156,600 19,320,400 19,777,300 1,815,660 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2190029F4033 2190029F4033 コーアイセイ 炭酸ランタンＯＤ錠５００ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 3,983,300 4,685,700 4,881,700 398,330 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2132003F1419 2132003F1419 コーアイセイ トリクロルメチアジド錠２ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 720,700 857,200 2,376,900 72,070 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 3134003F1019 3134003F1205 コーアイセイ ピリドキサール錠１０ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 30,815,700 33,637,800 34,630,300 3,081,570 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 3134003F3011 3134003F3143 コーアイセイ ピリドキサール錠３０ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 3,069,900 3,043,900 3,765,700 306,990 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2399010F1010 2399010F1176 コーアイセイ モサプリドクエン酸塩錠２．５ｍｇ「イセイ」 ⑤横這い 0 0 0 0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2399010F2016 2399010F2172 コーアイセイ モサプリドクエン酸塩錠５ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 1,937,000 1,946,000 1,453,900 193,700 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2316012A1140 2316012A1140 コーアイセイ ラクトミン散「イセイ」 ②減少傾向 1,655,500 1,630,500 991,700 165,550 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 3131002F1012 3131002F1322 コーアイセイ リボフラビン酪酸エステル錠２０ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 1,543,300 2,008,100 4,257,900 154,330 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 3919300F1190 3919300F1190 コーアイセイ レナルチン腸溶錠１００ｍｇ ②減少傾向 9,017,700 8,705,700 7,317,200 901,770 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

内用薬 2339193B1029 2339193B1029 コーアイセイ ＹＭ散「イセイ」 ⑤横這い 3,444,528 3,251,220 3,181,688 344,453 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3140400A2014 3140400A2251 コーアイセイ アスコルビン酸注１００ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 112,550 109,850 141,950 11,255 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3140400A4017 3140400A4246 コーアイセイ アスコルビン酸注５００ｍｇ「イセイ」 ①増加傾向 346,300 348,100 524,800 34,630 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3992400A1085 3992400A1085 コーアイセイ ＡＴＰ注１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 107,050 99,850 86,950 10,705 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3992400A2090 3992400A2090 コーアイセイ ＡＴＰ注２０ｍｇ「イセイ」 ⑤横這い 439,500 611,600 444,050 43,950 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 1143400A2157 1143400A2157 コーアイセイ サリチル酸Ｎａ静注０．５ｇ「イセイ」 ②減少傾向 323,600 262,500 254,150 32,360 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 6132401D3218 6132401D3218 コーアイセイ セファゾリンＮａ注射用１ｇ「イセイ」 ①増加傾向 36,120 103,160 275,590 3,612 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3999423A1095 3999423A1095 コーアイセイ ゾレドロン酸点滴静注４ｍｇ／５ｍＬ「日医工」 ②減少傾向 1,863 0 0 186 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3929400A3017 3929400A3262 コーアイセイ 炭酸水素ナトリウム静注７％ＰＬ「イセイ」 ②減少傾向 286,300 247,950 156,050 28,630 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 2119402A1442 2119402A1442 コーアイセイ ドパミン塩酸塩点滴静注１００ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 78,520 81,170 68,150 7,852 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3179504A1019 3179504A1094 コーアイセイ ナイロジン注 ①増加傾向 2,718,900 4,036,100 4,899,150 271,890 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3121400A2019 3121400A2221 コーアイセイ ビタミンＢ₁注１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 203,850 185,900 174,300 20,385 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3131401A3016 3131401A3067 コーアイセイ ビタミンＢ２注１％「イセイ」 ①増加傾向 82,450 106,800 235,300 8,245 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3134402A1184 3134402A1184 コーアイセイ ピリドキサール注１０ｍｇ「イセイ」 ②減少傾向 113,950 86,000 71,750 11,395 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 4219405A2048 4219405A2048 コーアイセイ ベンダムスチン塩酸塩点滴静注液２５ｍｇ／１ｍＬ「イセイ」 ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2024年6月薬価収載

注射薬 4219405A1050 4219405A1050 コーアイセイ ベンダムスチン塩酸塩点滴静注液１００ｍｇ／４ｍＬ「イセイ」 ⑤横這い 0 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2024年6月薬価収載

注射薬 3112401G1029 3112401G1029 コーアイセイ マキサカルシトール静注透析用シリンジ２．５μｇ「イセイ」 ①増加傾向 544,720 849,000 739,380 54,472 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3112401G2025 3112401G2025 コーアイセイ マキサカルシトール静注透析用シリンジ５μｇ「イセイ」 ①増加傾向 325,580 606,430 384,070 32,558 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3112401G3021 3112401G3021 コーアイセイ マキサカルシトール静注透析用シリンジ１０μｇ「イセイ」 ①増加傾向 23,330 45,270 52,300 2,333 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

注射薬 3136403A1019 3136403A1248 コーアイセイ メコバラミン注５００μｇ「イセイ」 ②減少傾向 548,600 442,500 321,700 54,860 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

外用薬 1329707Q3010 1329707Q3044 コーアイセイ フルチカゾン点鼻液５０μｇ「イセイ」５６噴霧用 ②減少傾向 111,500 161,330 58,640 11,150 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

外用薬 3339950R1045 3339950R1045 コーアイセイ ヘパリン類似物質外用スプレー０．３％「ＰＰ」 ⑤横這い 20,109,000 19,073,000 20,387,000 2,010,900 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

備考


